Общество с ограниченной ответственностью «Ирис»          ИНН 444879585252
Приказ о дисциплинарном взыскании
№ 48

г. Иваново

28.11.2021 г.
В связи с совершением офис-менеджером Степанюк Марией Викторовной дисциплинарного проступка, выразившегося в нарушении ст. 21 Трудового кодекса РФ, п. 4.6 Правил внутреннего трудового распорядка ООО «Ирис», п. 5.16 и 8.3 трудового договора от 01.03.2020 г. № 6л, а именно: в отсутствии на рабочем месте 20 ноября 2021 г. в период с 08 час. 00 мин. до 10 час. 00 мин. без уважительных причин. Документы, подтверждающие уважительность причин, не представлены. Степанюк Мария Викторовна с Правилами внутреннего трудового распорядка ознакомлена при заключении трудового договора 01 марта 2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Применить к офис-менеджеру Степанюк Марии Викторовне дисциплинарное взыскание в виде выговора.
2. Начальнику кадрового отдела Павленко А.В. ознакомить офис-менеджера Степанюк Марию Викторовну с настоящим приказом под роспись в течение 3 рабочих дней со дня его издания. В случае отказа составить соответствующий Акт.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника кадрового отдела Павленко А.В.
Основания:

1. Акт об отсутствии на рабочем месте 20.11.2021 г., докладная записка начальника кадрового отдела Павленко А.В. от 20.11.2021 г
2. Объяснительная записка Степанюк М.В.
Генеральный директор

Орлова

Орлова В.К.
С приказом ознакомлены:

Начальник кадрового отдела
Павленко

Павленко А.В.

Офис-менеджер

Степанюк

Степанюк  М.В.

29.11.2020